关于评选 2023 年度优秀共产党员、优秀党务工作
者和先进基层党组织的公示

根据校组字〔2023〕5 号文件精神，各基层党组织推荐上报，组织

部初审后报校党委审议，现将我校拟推荐评选“优秀共产党员”、“优

秀党务工作者”和“先进基层党组织”结果公示如下：

优秀教工共产党员（45 名）：安晓娟、刘晓琴、任俊应、戴凤娟、

莫红玲、史帆、朱婉玉、孙钰柱、陈静静、王琴、邢友文、王其杰、

丁洁、刘杨、潘慧、杨逸婧、徐潇帆、胡慧、夏齐萍、王浩、黄琳琳、

陈梦龙、权青、马姗珊、施玲玲、张晓宇、程思（女）、何佳蓉、张

文霞、张新鼎、房家钰、孙樾、刘雨、鲁鸣、朱陈军、方筱筱、程陈、

杨倩茹、阮海燕、伊安玲、郭巧愚、唐文莉、吕丽丽、逯云芳、李南

翔；

优秀学生共产党员（57 名）：梁雪、陶琳、徐诗语、袁佳荣、陆

齐、齐家乾、李瑛琪、孙丽萍、王丹丹、余志宏、葛志鹏、季超、刘

涛、张南海、谷岩松、张恩亮、吴艺、刘陈功、宋安妮、徐莹丽、孙

佳乐、龚梦莹、江宗崚、戴泽旭、童兴、管佳怡、周宇翔、管高超、

荆欣、黄伟良、许瑞、李静娴、徐晨霞、韦世龙、蒋宏宇、汪倩、张

莫凡、洪蓦然、马菡、赵文俊、孙亚飞、乔美娇、柯雲、李玲、蔡迎、

陶宗健、刘俐、周涛、马蝶蝶、李梦梦、韩静、刘博扬、龚震、庞毅、

吴贝贝、张国贇、周安安；

优秀党务工作者（14 名）：毕婉婉、班有育、汪坤岗、郑剑平、

费军、汪玉芳、杨春芳、沈慧、沈春玲、谢晓丽、曹培、张玉珂、张

荔、刘菲菲；

先进基层党组织（5 个）：文法学院党总支、机关第一党支部、艺

术设计学院教工党支部、商学院教工党支部、工学院学生第一党支部。

如对以上评选结果有异议的，请在公示期间内到党委组织部反映

情况。公示时间：2023 年 6 月 30 日-2023 年 7 月 6 日

合肥经济学院党委组织部

2023 年 6 月 30 日